2020 – 2022 e, per quanto concerne il sistema banche dati “ONE”, come sopra descritto, nell’offerta 

“WKI-BD-PA- 3722” e nell’allegato “Service Level Agreement (SLA) per Clienti Direzionali” (all. 1). 

ART. 4– CORRISPETTIVO  
Per tutte le prestazioni oggetto del contratto sarà corrisposta alla Società la somma complessiva di € 

380.000,00 (trecentottantamila/00) I.V.A. 4% esclusa come per legge. Il pagamento del canone di 

servizio sarà effettuato in ratei semestrali di pari importo, previa emissione di regolare fattura da parte 

dell’operatore economico come indicato nel successivo art. 11.    

L’I.V.A.